Câmara Municipal de Divinópolis | Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 806/2024

Divinópolis, 22 de fevereiro de 2024

Exmo. Sr.
Vereador Israel Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois  de  ouvido  o  soberano  plenário,  que  seja  encaminhado através  de  indicação  ao  Prefeito
Municipal Gleidson Gontijo de  Azevedo, solicitando do órgão competente, que seja providenciada
a possibilidade de  execução do seguinte serviço :

• Patrolamento e cascalhamento da Comunidade de Lajes.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação vem sendo objeto constante de pedidos dos moradores, que se faz
urgente  e  necessário,  a  Comunidade  de  Lajes  todos  os  anos  necessita  da  manutenção  de  suas
estradas para locomoção e distribuição das produções. Diante do exposto, solicitamos empenho por
parte do Poder Executivo em atender a demanda dos moradores, contribuindo  para a segurança de
toda região.

Neste termos peço o deferimento,

César Tarzan
Vereador Líder - PSDB

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil
Para consultar a autenticidade e integridade do documento, pode-se acessar o site  https://divinopolis.mg.leg.br/verificador

                                   Rua São Paulo, 277 | Praça Jovelino Rabelo | Centro | CEP 35.500-006
                 Fone Geral (37) 2102 8200 | www.divinopolis.mg.leg.br | camara@divinopolis.mg.leg.br

https://divinopolis.mg.leg.br/verificador

Data de criação do documento: 22/02/2024 às 14:36:09

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

50X        DPQ        GPJ        XGO

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/50X-DPQ-GPJ-XGO

		2024-02-22T14:36:49-0300
	Assinatura Betha Cloud CESAR HENRIQUE FERNANDES E SIL - 06619167667
	Betha Sistemas